
Smlouva o zajištění pobytu

Real Game s.r.o.
se sídlem Táborská 2022, 25228 Černošice; IČO: 27874036,

(dále jen ,,poskytovatel")

a
Základní škola a Mateřská škola Dr. Edvarda Beneše, Praha-Čakovice
se sídlem náměstÍjiřího Berana 500/1, Čakovice, 196 00 Praha, IČO: 70918805

(dále jen ,,objednatel")

uzavÍrajÍ niže uvedeného dne, měsíce a roku smlouvu o zajištěni pobytu

Předmět smlouvy a povinnosti poskytovatele

1. Poskytovatel se zavazuje pro objednatele zajistit ubytování a stravováni v rekreačním
středisku Seba, Vicmanov 27, 29501 Mukařov.

3. objednaný počet účastníků je 60 dětí a 4 členové pedagogického dozoru. šnÍženÍ nebo
zvýšeni počtu účastníků je možné jen na základě dohody smluvních stran,

4. Poskytovatel zajistí stravování 5 x denně (snídaně, dopolední svačina, oběd, odpolední
svačina, večeře) a celodenní pitný režim.

5. Stravováni začíná obědem v den nástupu a konči snídanI a svačinou na cestu v den odjezdu.

Cena, platební podmínky a stornopodmínky

2. V ceně je zahrnuto ubytováni, stravování 5x denně vC. pitného režimu, využiti společenských
prostor a sportovišť.

3. Na každých 10 dětí má jeden člen pedagogického dozoru ubytováni včetně strany zdarma.
4. Další objednané služby:

a. Oběd navíc poslední den: 135 KČ l dítě
b. Famfrpál: 139 KČ l dítě
c. Jugger: 139 KČ/ dítě
d. . Vz,dy'h(?vky: 1,39, Kč l dítě

5. P,latebn1 podmínky · ·' ' ·
C ' '

... a. Celková předpOkládaná cena za pobyt činí197 520 KČ.

6. Toleruje se neúčast 10% z objednaného počtu osob.



7. V případě účasti menšího počtu osob nebo úplného zrušení pobytu ze strany objednatele
jsou storno podmínky nás|edujÍcÍ:

a. vÍce než 60 dní před nástupem na pobyt 20% ceny pobytu
b. 60 - 31 dní před nástupem na pobyt 50% ceny pobytu
c. 30 - 10 dni před nástupem na pobyt 80% ceny pobytu
d. 9 a méně dnípřed nástupem na pobyt 100% ceny pobytu

Povinnosti smluvních stran

1. Poskytovatel prohlašuje, že rekreační středisko Seba je způsobilé pro konání zotavovacích
akcí podle Vyhlášky č. 106/2001 Sb., o hygienických požadavcích na zotavovací akce pro děti,
ve znění pozdějších předpisů.

2. Poskytovatel předá objednateli na vyžádáni krácený rozbor pitné vody za účelem splněni
ohlašovací povinnosti objednatele.

3. Objednatel se zavazuje předat poskytovateli seznam účastníků v dohodnutém rozsahu za
účelem naplnění zákonné povinnosti evidence ubytovaných osob.

4. Objednatel zajisti seznámeni účastníků s ubytovacím řádem a zavazuje se dodržovat
povinnosti z něj vyp|ývajÍcÍ.

5. Objednatel se zavazuje předcházet vzniku škod, zejména chránit majetek poskytovatele před
poškozením. Objednavatel odpovídá za škody způsobené účastníky na majetku
poskytovatele.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva a vztahy touto smlouvou neupravené se řídI občanským zákoníkem v jeho
platném znění a právním řádem České republiky.

2. Tato smlouva je sepsána ve 2 vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. Každá
smluvní strana obdrží 1 vyhotoveni této smlouvy.

3. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou
smluvních stran.


